KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS BRAWIJAYA
FAKULTAS ILMU ADMINISTRASI

KATEGORI PROGRAM STUDI ADMINISTRASI PUBLIK
Pengumuman Mahasiswa yang terkena sanksi presensi perkuliahan/ujian Administrasi Publik
Semester Ganjil 2013 / 2014

JUMLAH
NO MATA KULIAH/DOSEN KELAS NAMA MAHASISWA NIM HDR TDK HDR KATEGORI
DOSEN ___IMAHASISWA

1 JANALISIS DATA KUANTITATIF & KUALITATIF A Arief Hidayat 105030100111016 14 5 I
2 |ANALISIS DATA KUANTITATIF & KUALITATIF B Phutry lelliezzia 105030103111028 14 14 I
3 |ANALISIS DATA KUANTITATIF & KUALITATIF € Muhammad Dio Wahyu P. 105030101111100 14 14 I
Dedy Andhi Dwi K. 105030100111060 14 9 |
Muhammad Muzakki 115030100111081 14 9 |
Trinandha Yudha Ismo 115030107111088 14 7 |
4 |ANALISIS DATA KUANTITATIF & KUALITATIF D Reddy Gede Putro 105030107111052 14 14 |
Niki Joko Kuswanto 125030100111071 14 7 |
Siti Fauzia 125030100111093 14 8 |
5 JANALISIS DATA KUANTITATIF & KUALITATIF E Erlangga Hariwijaya 115030100111129 14 4 I
6 JANALISIS DATA KUANTITATIF & KUALITATIF F Nadira Maya Sabrina 125030107111041 14 5 [
7 |ANALISIS DATA KUANTITATIF & KUALITATIF G Fitrah Kurnia Eka SA. 105030107111073 14 i |
Fendy Afzam O. 125030100111077 14 10 ]
Mairissa Nur Faami 125030100111170 14 4 I
10 JANALISIS DATA KUANTITATIF & KUALITATIF K Tsurayya Nudhar R.B. 105030100121002 14 12 |
Tyuswendra Dwi K. 125030100111186 14 14 I
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BAHASA INDONESIA

BAHASA INDONESIA

BAHASA INDONESIA

BAHASA INDONESIA

BAHASA INDONESIA

BAHASA INDONESIA

BAHASA INDONESIA

BAHASA INDONESIA

BAHASA INDONESIA

Ibrahim Hasan Fajri
Mirza Muhammad

Yunas Dwi Hanggara

Radias Kusumaningtya
Rizkita Ramadani

Muhammad Rizky Rizal
Nanang Hidayat
Ahmad Faisal

Emmanuel T.K. Sialla
Danny Syaputra

Bima Triadi Purnama
Zhulhany Rizgi Marti

Kent Reysah Muhammad

Rasyid Siddiq
Hisyam Dzicky Firman

Elsa Marga Retna

135030101111001
135030101111012

135030101111023

135030101000045
135030107111030

135030100111048
135030107111040
135030107111041

105030101111133
135030101111089

135030100111082
135030107111066

115030100111152

135030100111101
135030100111107

135030100111093
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14
14
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27

29

30

31

BAHASA INGGRIS

BAHASA INGGRIS

BAHASA INGGRIS

BAHASA INGGRIS

BAHASA INGGRIS

BAHASA INGGRIS

BAHASA INGGRIS

BAHASA INGGRIS

Ibrahim Hasan Fajri

Rizkita Ramadani

Tamama Ridwanika

Nanang Hidayat
Ahmad Faisal

Fajar Atho'illah
Faried Alfian A.
Danny Syaputra

Rasyid Siddiq

Thomas Gigih P.W.

Radias Kusumaningtya

Muhammad Rizky Rizal
Ahmad Fajar Khusumah

Bima Triadi Purnama

Hisysam Dzicky Firman

Frebriansyah Farullah

135030101111001

135030101111045
135030107111030

135030100111046
135030100111048
135030101111069
135030107111040
135030107111041

0810313088
0910310219
135030101111089

135030100111082

135030100111101
135030100111107

135030100111119

135030101111180
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14
14

14
14
14
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34

EKONOMI POLITIK PEMBANGUNAN

Renata Putra Prastam 105030102111003 14 4 1

35 |EKONOMI POLITIK PEMBANGUNAN Yosef Aditya M. 0910310329 14 8 |
Hendra Prawira 105030107111043 14 4 |

M. Novian Risaldy 110530100111037 14 6 |

Muhammad Nur Arief A, 115030100111068 14 6 |

Shendy Nanda Dity 115030105111001 14 7 |

Marissa Nur Faami 125030100111170 14 6 |

39 |EKONOMI POLITIK PEMBANGUNAN Dendha Pradia Putra 0910310029 14 9 I
Nike Viky Andita 115030102111001 14 4 I

Hilmi Putra Hadi K. 115030107111099 14 5 |

40 JEKONOMI POLITIK PEMBANGUNAN Hedini Febrini 0710313044 14 5 |
41 |EKONOMI POLITIK PEMBANGUNAN Larasati R. Palupi 115030100111028 14 4 |
Fajar Sudrajat 115030107111036 14 4 1

Wijanarko 115030107111045 14 4 |

Satrio Agung Riyokus 125030100111076 14 4 |

42 |EKONOMI POLITIK PEMBANGUNAN Tsurayya Nudhar R.B. 105030100121002 14 12 |
Kent Reysah Muhammad 115030100111152 14 12 |

43  [ETIKA ADMINISTRASI Nike Viky Andita 115030102111001 14 6 |
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52

ETIKA ADMINISTRASI

ETIKA ADMINISTRASI

ETIKA ADMINISTRASI

ETIKA ADMINISTRASI

ETIKA ADMINISTRASI

ETIKA ADMINISTRASI

ETIKA ADMINISTRASI

ETIKA ADMINISTRASI

Purwo Sasongko Pradi
Frendy Eka Agustiyaw
Rachmad Effendi

Jazziray Frianda Wiw

Reza Praditya Sulars

Wiyola Purwani
Fajar Atho'illah
Rizka Mawarni
Rizakta Riand P.
Larasti R. Palupi

Dwi Nuzulla Erikawahh
M. Ubaidilla Bagus R.

Nugroho Agus Dwi Pra
Hanie Prihatmoko
Choirunnisa

Robby Tri Wicaksono

Andi Satria Ramadhan
Yuniary Frianda Andh
Tsuryya Nudhar R.B.

105030104111004
105030113111008
115030107111033

105030105111003

105030107111007

0810313045
0810313088
105030100111033
105030100111035
115030100111028

0910313087
0910313110

0910310090
105030100111103
115030100111052

105030104111020

0910310142
0910313051
105030100121002
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HUBUNGAN INTERNASIONAL

HUBUNGAN INTERNASIONAL

HUBUNGAN INTERNASIONAL

HUBUNGAN INTERNASIONAL

HUBUNGAN INTERNASIONAL

HUBUNGAN INTERNASIONAL

HUBUNGAN INTERNASIONAL

Wiyola Purwani

Hedini Febriani
Afrilia Devi Ardiana

Muhammad Dio Wahyu P.

Bayu Widyo Triastono

Ganang Prio W.
Bakti Suryo Nugroho

Gaby Maurice

Jimmy Rizki Fauzi M.
Sililing Lindasari

Dwi Nuzula Erikawah
M. Ubaidilla Bagus R.
Erlangga Hariwijaya
Imam Syarifudin

Naufal Mahdi
Nugroho Agus Dwi Pra
Praherdyan Navy Prat
Robby Tri Wicaksono

Bagus Ardiyansyah

0810313045

0710313044
0810313054
105030101111100
105030103111039

0910313095
105030100111108

0910310229

0810310266
0910310310
0910310310
0510313110
115030100111129
115030107111089

0810310091
0910310090
105030101111011
105030104111020

115030100111093
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KEBIJAKAN LINGKUNGAN

KEBIJAKAN LINGKUNGAN

KEBIJAKAN LINGKUNGAN

KEBIJAKAN LINGKUNGAN

KEBIJAKAN LINGKUNGAN

KEBIJAKAN LINGKUNGAN

KEBIJAKAN LINGKUNGAN

KEBIJAKAN LINGKUNGAN

Putut Hari Sutrisno

Hasim Pramono
Wahib Hasbullah

Aryo Septian Hananto
Yosef Aditya M.

Lalu Dwarno Dimanhad
Arif Fanani

Larasati R. Palupi
Moch Fitra Repas A.

Nike Viky Andita

Fendy Afzam O.

Heri Priyanto

Berselia Alvian N.H.

Dinda Royanti
Mohammad Indi Fahmi
Reddy Gede Putro

Ganang Prio W.

115030107111019

0810310245
0810310376
0910313008
0910310329
105030103111013
105030107111050
115030100111017
115030100111077

115030102111030

125030100111077

115030107111112

105030107111060

0910310039
0910310263
105030107111052

0910313095
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74 |KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERKOTAAN Muhammad Indi Fahmi 0910310263 14 4 |
77 |KEBUAKAN PEMBANGUNAN PERKOTAAN Ganang Prio W, 0910313095 14 10 |
Tahsinul Yahya Muhai 105030104111010 14 7 |
Eky Sukma Nugroho 115030100111090 14 14 |
78 |KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERKOTAAN Nike Viky Andita 115030102111002 14 7 |
79 |KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERKOTAAN Purwo Sasongko Pradi 105030104111004 14 5 I
80 |KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERKOTAAN Hasim Pramono 0810310245 14 8 |
Yosef Aditya M. 0510310329 14 10 |
Kornelis Agung Resmi 0910310329 14 7 |
Jazziray Frianda Wiw 105030105111003 14 7 |
Moch Fitra Repas A. 115030100111077 14 4 |
Fendy Afzam O. 125030100111144 14 11 |
81 |KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERKOTAAN Debi Dwi Saputro 115030102111002 14 4 I
82 |KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERKOTAAN Arif Fanani 105030107111050 14 10 I
Larasati R. Palupi 115030100111028 14 9 |
85 JKEPEMIMPINAN Fahrizal Franda Faus 0910313091 14 7 I
Arief Hidayat 105030100111016 14 6 |
Sililing Lindasari 0910310310 14 4 |




86 |KEPEMIMPINAN Hanie Prihatmoko 105030100111103 14 6 |

87 |KEPEMIMPINAN Nike Viky Andita 115030102111002 14 6

90 |KEPEMIMPINAN Wiyola Purwani 0810313045 14 4 I

91 |KEPEMIMPINAN Reza Praditya Sulars 105030107111007 14 4

92 |KEPEMIMPINAN Hasim Pramono 0810310245 14 5 |
Afrlia Devi Ardiana 0810313054 14 6 |
Bisri Mustofa Ilkhrom 0810313074 14 6 |
Olyvia Rahardini May 105030107111020 14 8 I
Erlangga Hariwijaya 115030100111129 14 6 |

93 |KEPEMIMPINAN Tsuryya Nudhar R.B 105030100121002 14 7

95 |KOMUNIKASI POLITIK & MEDIA MASSA Yunas Dwi Hanggara 135030101111023 14 14 |
Muhammad Dio Wahyu P. 105030101111100 14 10

96 |KOMUNIKASI POLITIK & MEDIA MASSA Sililing Lindasari 0910310310 14 7 I

97 |KOMUNIKASI POLITIK & MEDIA MASSA Wiyola Purwani 0810310345 14 7 I
Robby Tri Wicaksono 105030104111020 14 11 |
Reza Praditya Sulars 105030107111007 14 5 I
Imam Syarifudin 115030107111089 14 14 I




100 |KOMUNIKASI POLITIK & MEDIA MASSA Ganang Prio W. 0910313095 14 11 I
103 |KOMUNIKASI POLITIK & MEDIA MASSA Andi Satria Ramadhan 0910310142 14 4 |
104 |KONTEKS HUKUM ADMINISTRASI PUBLIK Ibrahim Hasan Fajri 135030101111001 14 8 I
Faisal Meiditama Put 135030107111005 14 4 [
106 |KONTEKS HUKUM ADMINISTRASI PUBLIK Radias Kusumanintya 135030101111045 14 7 I
Rizkita Ramadani 135030107111030 14 14 |
107 |KONTEKS HUKUM ADMINISTRASI PUBLIK Agung Cahyono 135030100111045 14 5 |
Ahmad Fajar Khusumah 1350301111069 14 5 |
Nanang Hidayat 135030107111040 14 11 I
108 JKONTEKS HUKUM ADMINISTRAS! PUBLIK Rizka Aulia 125030100111185 14 14 |
Danny Syaputra 135030101111089 14 7 |
109 |KONTEKS HUKUM ADMINISTRASI PUBLIK Bima Triadi Purnama 135030100111082 14 10 |
111 |KONTEKS HUKUM ADMINISTRASI PUBLIK Bayu Widyo Triastono 105030103111039 14 11 I
Rizka Febrianto R. 125030107111126 14 13 |
Rasyid Siddiq 135030100111101 14 13 |
Hisyam Dzicky Firman 135030100111107 14 13 I




112 |KONTEKS HUKUM ADMINISTRASI PUBLIK Bobby Rezza Satrian 105030105111001 14 4 I
Thomas Gigih P.W. 135030100111119 14 12 I
Erlangga Hariwijaya 115030100111129 14 6 |
Rizky Chester Abadi 115030100111131 14 6 |
Mifdai Andys 115030107111007 14 8 |
Trinandha Yudha Ismo 115030107111088 14 4 |
Septian Bayu Putrant 115030107111114 14 9 |

125 JMANAJEMEN KEUANGAN PUBLIK Aldo Oki Yuarta 105030100111071 14 10 I
Imam Syarifudin 115030107111089 14 11 |

127 |MANAJEMEN SISTEM INFORMASI PUBLIK Eky Sukma Nugroho 115030100111090 14 7 |

128 |MANAIJEMEN SISTEM INFORMASI PUBLIK Rahmad Efendi W. 115030100111030 14 6 |
Nike Viky Andita 115030102111001 14 7 |
Ferry Tampati 115030107111101 14 4 |

132 |MANAJEMEN SISTEM INFORMASI PUBLIK Tahsinul Yahya Muhai 105030104111010 14 12

134 |MANAJEMEN SISTEM INFORMASI PUBLIK Jimmy Rizki Fauzi M. 0810310266 14 12 |
Wahib Hashbullah 0810310376 14 6 I
Muhammad Hosnan 0810313116 14 12 |
Imam Syarifudin 115030107111089 14 12 [
Hilmi Putra Hadi K. 115030107111099 14 10 |
Septian Bayu Putrant 115030107111114 14 12 |
Qamaruddin 115030113111007 14 4 |
Daning Ratno Utomo 125030107111047 14 4 I




135 JMANAJEMEN SISTEM INFORMASI PUBLIK Afrilia Devi Ardiana 0710313044 14 8 |
Yosef Aditya M. 0910310329 14 7 |
Larasti R. Palupi 115030100111028 14 5 |
M. Novian Risaldy 115030100111037 14 6 I
Muhammad Nur Arief A. 115030100111068 14 8 [
Moch Fitra Repas A. 115030100111077 14 4 I
Mifdai Andys 115030107111007 14 8 |
136 |MANAJEMEN SISTEM INFORMASI PUBLIK M. Reza Alfian 105030100121007 14 4 I
Dwi Bagus Prabowo 105030100121010 14 4 I
Heri Priyanto 115030107111112 14 4 |
137 |MANAJEMEN SUMBER DAYA APARATUR Rahmad Efendi W. 115030100111030 14 4 |
Heri Priyanto 115030107111112 14 4 |
139 |MANAJEMEN SUMBER DAYA APARATUR M. Novian Risaldy 115030100111037 14 7 |
Muhammad Nur Arief A. 15030100111068 14 5 I
Nike Viky Andita 115030102111001 14 11 I
140 |MANAJEMEN SUMBER DAYA APARATUR Wahib Hisbullah 0810310376 14 6 I
Nugroho Agus Dwi Pra 09103100090 14 14 I
Mifdai Andys 115030107111007 14 8 |
Septia Bayu Putrant 115030107111114 14 14 I
Dian Miftah H. 125030100111121 14 4 |
141 |MANAJEMEN SUMBER DAYA APARATUR Lina Pursetyo 0910313106 14 7 |




142 |MANAJEMEN SUMBER DAYA APARATUR Hedini Febrini 071033044 14 6 I
Zenhar Rizky Adi P. 0810310392 14 6 I
Fajar Atho'illah 0810313088 14 11 I
Juniar Fanani 0910310245 14 6 |
M. Hernawan R. 105030100111037 14 5 |
Jazziray Frianda Wiw 105030105111003 14 6 |
Larasati R. Palupi 115030100111028 14 5 |
Eky Sukma Nugroho 115030100111090 14 4 |
Blegoh Prakoso 125030107111104 14 4 |
143 |IMANAJEMEN SUMBER DAYA APARATUR Naufal Mahdi 0810310091 14 7
148 |PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Ibrahim Hasan Fajri 135030101111001 14 6 I
149 JPENDIDIKAN AGAMA ISLAM Rizka Aulia 125030100111185 14 13 |
Yunas Dwi Hanggara 135030101111023 14 13 I
150 |PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Radias Kusumaningtya 135030101000045 14 6 I
Rizkita Ramadani 135030107111030 14 14 [
151 |PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Nanang Hidayat 135030107111040 14 8 I
152 |PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Danny Syaputra 135030101111089 14 6 I
153 |PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Bima Triadi Purnama 135030100111082 14 14 I
Zhulhany Rizqi Marti 135030107111066 14 4 I




155 |PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Rasyid Siddiq 135030100111101 14 11
Hisyam Dzicky Firman 135030100111107 14 10
156 |PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Thomas Gigih P.W. 135030100111119 14 12
162 |PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Ibrahim Hasan Fajri 135030101111001 14 10
163 |PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Rizka Febrianto R. 125030107111126 14 14
Yunas Dwi Hanggara 125030101111023 14 14
164 |PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Radias Kusumaningtya 135030101111045 14 13
Rizkita Ramadani 135030107111030 14 13
165 |PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Septian Bayu Putrant 115030107111114 14 13
Nanang Hidayat 135030107111040 14 6
166 |PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Emmanuel T.K. Sialla 105030101111133 14 14
Danny Syaputra 135030101111089 14 6
167 |PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Bima Triadi Purnama 135030100111082 14 12
169 |PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Rasid Siddiq 135030100111101 14 14
Hisyam Dzicky Firman 135030100111107 14 14




170 JPENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Thomas Gigih P.W. 135030100111119 14 13
171 |PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Reza Apriansyah Wira 135030101111181 14 5 |
174 |PENGANTAR ILMU ADMINISTRASI PUBLIK Yunas Dwi Hanggara 135030101111023 14 14 |
175 |PENGANTAR ILMU ADMINISTRASI PUBLIK Radias Kusumaningtya 135030101111045 14 7 [
Rizkita Ramadani 135030107111030 14 12 |
176 |PENGANTAR ILMU ADMINISTRASI PUBLIK Rizka Aulia 125030100111185 14 14 I
Ahmad Fajar Khusumah 125030101111069 14 4 |
Nanang Hidayat 135030107111040 14 6 |
Ahmad Faisal 135030107111041 14 5 |
178 JPENGANTAR ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
Rama Perdana D 135030101111121 14 4
181 |PENGANTAR ILMU ADMINISTRASI PUBLIK Rizka Febrianto R. 125030107111126 14 12 I
183 |PENGANTAR ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
Yosef Aditya M. 0910310329 14 8
185 |REFORMASI ADMINISTRASI PUBLIK Rizki Yodha Hutama 105030101111116 14 8 |




192 |REFORMASI ADMINISTRASI PUBLIK Jimmy Rizki Fauzi M. 0810310266 14 14 |
Fajar Atho'lllah 0810313088 14 14 I
Muhammad Hosnan 0810313116 14 14 I
M. Reza Alfian 105030100121007 14 4 I

195 |SEJARAH PEMIKIRAN DAN PERKEMB. ILMU ADM. Yunas Dwi Hanggara 135030101111023 14 10 |

197 |SEJARAH PEMIKIRAN DAN PERKEMB. ILMU ADM. Muhammad Rizky Rizal 135030100111048 14 5 I
ahmad Faizal 135030107111041 14 4 |

198 |SEJARAH PEMIKIRAN DAN PERKEMB. ILMU ADM. Danny Syaputra 35030101111089 14 4 |

199 |SEJARAH PEMIKIRAN DAN PERKEMB. ILMU ADM. Bima Triadi Purnama 135030100111082 14 14

201 JSEJARAH PEMIKIRAN DAN PERKEMB. ILMU ADM. Rasyid Siddiq 135030100111101 14 14 I
Hisyam Dzicky Firman 135030100111107 14 14 |

202 |SEJARAH PEMIKIRAN DAN PERKEMB. ILMU ADM. Thomas Gigih P.W. 135030100111119 14 10

211 |SISTEM PEMERINTAHAN INDONESIA Muhammad Dio Wahyu P. 105030101111100 14 14 |

212 |SISTEM PEMERINTAHAN INDONESIA Monica Anzawi 125030105111002 14 4 I
Tia Asrofalevi 125030107111025 14 4 |
Ari Irhas Setiawan 125030107111071 14 7 |




213 |SISTEM PEMERINTAHAN INDONESIA D Yuswendra Dwi K. 125030100111186 14 13
Sjamsul Arifin Wijaya 105030100111080 14 4
Riamka Dwi Maitasari 105030101111074 14 5
Arif Fanani 105030107111050 14 74

222 JTEORI GOVERNANCE A Graha Pandita 105030101111041 14 6

223 |TEORI GOVERNANCE B

224 |TEORI GOVERNANCE C Arif Fanani 105030100111050 14 12
Arif Rahman Hakim 105030100111187 14 4

225 |TEORI GOVERNANCE D

226 |TEORI GOVERNANCE E

227 |TEORI GOVERNANCE F Fitrah Kurnia Eka Sa 10530107111073 14 8
Yuswendra Dwi K. 125030100111186 14 4
Nadira Maya Sabrina 125030107111014 14 6

230 |TEORI GOVERNANCE J Yohanes Septian K. 0910310328 14 4
Haryo Seno Widiputra 105030101111137 14 7
Syamira 125030107111132 14 4

232 |TEORI MANAJEMEN PUBLIK A Fitra Kurnia Eka SA 105030107111073 14 9
Nadira Maya Sabrina 125030107111014 14 8




233 |TEORI MANAJEMEN PUBLIK Tahsinul Yahya Muhai 105030104111010 14 10 |
Mairissa Nur Faami 125030100111170 14 5 |
235 |TEORI MANAJEMEN PUBLIK Fendy Afzam O. 125030100111077 14 i | I
Ganis Harianto 125030107111113 14 4 |
237 |TEORI MANAJEMEN PUBLIK Fendy Afzam O. 125030100111077 14 i i |
238 |TEORI MANAJEMEN PUBLIK Emmanuel T.K. Sialla 105030101111133 14 12 I
Robby Tri Wicaksono 105030104111020 14 11 |
Rahmad Efendi W. 115030100111030 14 10 I
Kent Reysah Muhammad 115030100111152 14 10 [
Yuswendra Dwi K. 125030100111186 14 12 I
Rizka Febrianto R. 125030107111126 14 7 |
240 |TEORI MANAJEMEN PUBLIK Rangga Bagus H. 0710310009 14 7 |
Marthalinda Basuki 0910310080 14 4 |
Yudha Indra M. 105030100111139 14 4 |
Dian Miftah H. 125030100111131 14 8 I
244 JTEORI ORGANISASI DAN ADMINISTRASI Pristi Devintania 125030107111027 14 10 |
245 |TEORI ORGANISASI DAN ADMINISTRASI Wildha Fitri 125030107111046 14 9 I
Ahmad Rizkqi Zhumronie 125030107111143 14 5 [
246 |TEORI ORGANISASI DAN ADMINISTRASI Tahsinul Yahya Muhai 105030104111010 14 5 I
Fendy Afzam O. 125030100111077 14 10 I
Rizka Febrianto R. 125030107111126 14 9 |
252 |TEORI-TEORI PEMBANGUNAN Arif Rahman Hakim 125030100111187 14 11 |




253

254

255

256

257

258

260

TEORI-TEORI PEMBANGUNAN

TEORI-TEORI PEMBANGUNAN

TEORI-TEORI PEMBANGUNAN

TEORI-TEORI PEMBANGUNAN

TEORI-TEORI PEMBANGUNAN

TEORI-TEORI PEMBANGUNAN

TEORI-TEORI PEMBANGUNAN

Emmanuel T.K. Siala
Graha Pandita

Luk Luk Uljanah
Hilmi Putra Hadi K.
Fitria Merdwika Hard

Nadira Maya Sabrina
Anjar Segera

Yogha Bhama Perwira

Rizka Febrianto R.

Fendy Afzam O.
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CATATAN : Bagi mahasiswa yang terkena sanksi kategori | tidak boleh mengikuti Ujian Akhir Semester (UAS)
Diharap segera kros cek presensi ke bagian Akademik sebelum pelaksanaan ujian berlangsung,
bagi yang terlambat di nyatakan gugur dan nilai tidak akan dikeluarkan oleh Dosen / Akademik

Malang, 31 Desember 2013
Kasubag. Akademik FIA-UB




